ЛЕНИНГРАДСКАЯ       ОБЛАСТЬ
                          ЛУЖСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От  04.07.2017 года   № 82
п. Володарское
О внесении изменений и дополнений

 в Постановление от 13.08.2015 года № 106

 «Об утверждении муниципальной программы

 «Борьба с борщевиком Сосновского

 на территории  Володарского сельского

 поселения на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и в целях предотвращения массового распространения борщевика Сосновского на территории поселения
Постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Борьба с борщевиком Сосновского на территории  Володарского сельского поселения на 2016-2020 годы»  утвержденную постановлением от 13.08.2015 года № 106 «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории  Володарского сельского поселения на 2016-2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Основные индикаторы реализации Программы» паспорта Программы

изложить в новой редакции:

	Освобождение от борщевика Сосновского 12,1 га на территории Володарского сельского поселения. Из них: 6га –третий год обработки, 5,1га- второй год обработки, 1,0 га- первый год обработки.
1.2. Приложение 1 Основные целевые индикаторы реализации программы Показатель 1. Освобождение площади от борщевика Сосновского - всего на 2018 год -12,1га.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области http:/володарское.рф

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
Володарского сельского поселения:                                                      Н.В.Банникова